A7 TEATRO
.IP~ PUBBLICO
CAMPANO

Contributi 2023

In ottemperanza della legge 124/2017, comma 125-129 dell’art.1, cosiddetta Legge annuale per il mercato e la concorrenza, la nostra Associazione ha
introitato nell’esercizio 2023, a parziale copertura dei costi sostenuti e/o titolo di contributi, le seguenti somme

Importo Incassato

Regione Campania

Regione Campania

Regione Campania

Regione Campania

Ass.CTRC-Teatro Pubblico Campano

Centro Direzionale di Napoli, Is. F11 - 80143 Napoli
Tel. 0817345210 - 0817345213 - Fax 0817345215
info@teatropubblicocampano.com

www .teatropubblicocampano.com
www.facebook.com/teatropubblicocampano/

€ 440.000,00

€ 385.000,00

€47.560,21

€ 134.926,00

Ente 2023 A titolo di
] Liquidazione contributo Circuiti Teatrale regionali multidisciplinari Art. 38 D.M. 27 Luglio 2017
Mic €222.723,27 e successive modificazioni — Anno 2022
MiC € 553.666,08 Liquidazione contributo Circuiti Teatrale regionali multidisciplinari Art. 38 D.M. 27 Luglio

2017 e successive modificazioni — Anno 2023

Legge Regionale n° 6/2007 — Piano di riparto ai sensi dell’articolo 12, Lettera D — D.D. n° 537
del 20/07/2022 e D.D. n° 795 del 07/12/2022 - Anno 2022

Legge Regionale n° 6/2007 — Piano di riparto ai sensidell’articolo 12, Lettera D — D.D. n° 674
del 04/10/2023 — Anno 2023

Legge Regionale n° 6/2007 — Piano di riparto ai sensi dell’articolo 8,Lettera A3 — D.D.n° 806
del 14/12/2022 — Anno 2022

Legge Regionale n® 6/2007 — Piano di riparto ai sensidell’articolo 12, Lettera C.7 — D.D. n° 702
del 15/11/2022 — Anno 2022



Alessandro
Testo digitato
5

Alessandro
Testo digitato
6

Alessandro
Testo digitato
 € 134.926,00

Alessandro
Testo digitato
€ 47.560,21


PUBBLICO
CAMPANO

Importo Incassato

Ass.CTRC-Teatro Pubblico Campano

Centro Direzionale di Napoli, Is. F11 - 80143 Napoli
Tel. 0817345210 - 0817345213 - Fax 0817345215
info@teatropubblicocampano.com

www .teatropubblicocampano.com
www.facebook.com/teatropubblicocampano/

N. Ente 2023 A titolo di
7 Regione Campania € 334.247,00 ;Z?gl%/ii%oonzazle_n;ni/(fgg;z — Piano di riparto ai sensi dell’articolo 12, Lettera C.7 — D.D. n° 702
8 Comune di Santa M. C. Vetere € 45.000,00 Delibera di Giunta Comunale n° 118 del 27/07/22 — Stagione Teatrale 2022/2023

9 Comune di Acerra € 32.000,00 Delibera di Giunta Comunale n° 1468 del 11/11/22 — Stagione Teatrale 2022/2023

10 Comune di Sala Consilina €10.000,00 Delibera di Giunta Comunale n° 180 del 17/07/22 — Stagione Teatrale 2022/2023

11 Comune di Agropoli € 10.000,00 Determina n® 1627 del 01/12/22 - Stagione Teatrale 2022/2023

12 Comune di Casalnuovo € 20.000,00 Delibera di Giunta Comunale n° 114 del 11/08/22 — Stagione Teatrale 2022/2023

13 Comune di Boscoreale € 20.000,00 Delibera di Giunta Comunale n° 105 del 04/08/22 — Stagione Teatrale 2022/2023




14

15

16

17

18

19

20

21

CAMPANO

Ente

Comune di Telese Terme

Comune di Nocera

Comune di Capaccio/Paestum

Comune di Gioi Cilento

Comune di Eboli

Comune di Capua

Comune di Agropoli

Comune di Prignano Cilento

Ass.CTRC-Teatro Pubblico Campano

Centro Direzionale di Napoli, Is. F11 - 80143 Napoli
Tel. 0817345210 - 0817345213 - Fax 0817345215
info@teatropubblicocampano.com

www .teatropubblicocampano.com
www.facebook.com/teatropubblicocampano/

Importo Incassato
2023

€ 16.000,00

€ 25.000,00

€5.000,00

€ 1.000,00

€4.000,00

€ 15.000,00

€ 15.000,00

€1.500,00

A titolo di

Delibera di Giunta Comunale n° 215 del 15/11/22 — Stagione Teatrale 2022/2023

Delibera di Giunta Comunale n° 243 del 25/11/21 - Stagione Teatrale 2021/2022

Delibera di Giunta Comunale n° 403 del 07/02/22 - Stagione Teatrale 2022

Delibera di Giunta Comunale n° 73 del 23/11/22 — Stagione Teatrale 2022

Delibera di Giunta Comunale n° 197 del 22/09/22 — Stagione Teatrale 2022/2023

Delibera di Giunta Comunale n° 88 del 12/07/23 — Stagione Teatrale 2022/2023

Delibera di Giunta Comunale n°® 421 del 18/08/23 — Stagione Teatrale 2023

Determina n® 11 del 27/07/23 — Stagione Teatrale 2023



Alessandro
Testo digitato
14


22

23

24

25

CAMPANO

Ente

Comune di Lustra

Comune di Moio

Comune di Sam Giovanni a Piro

Comune di Pomigliano d'Arco

Ass.CTRC-Teatro Pubblico Campano

Centro Direzionale di Napoli, Is. F11 - 80143 Napoli
Tel. 0817345210 - 0817345213 - Fax 0817345215
info@teatropubblicocampano.com

www .teatropubblicocampano.com
www.facebook.com/teatropubblicocampano/

Importo Incassato
2023

€ 1.500,00

€3.000,00

€8.000,00

€ 17.500,00

A titolo di

Delibera di Giunta Comunale n° 55 del 08/08/23 — Stagione Teatrale 2023

Delibera di Giunta Comunale n° 68 del 31/07/23 — Stagione Teatrale 2023

Delibera di Giunta Comunale n°® 115 del 14/06/23 — Stagione Teatrale 2023

Delibera di Giunta Comunale n° 88 del 05/09/23 — Stagione Teatrale 2023/2024




	Pagina vuota



