

Contributi 2023

In ottemperanza della legge 124/2017, comma 125-129 dell'art.1, cosiddetta Legge annuale per il mercato e la concorrenza, la nostra Associazione ha introitato nell'esercizio 2023, a parziale copertura dei costi sostenuti e/o titolo di contributi, le seguenti somme

N.	Ente	Importo Incassato 2023	A titolo di
1	MiC	€ 222.723,27	Liquidazione contributo Circuiti Teatrale regionali multidisciplinari Art. 38 D.M. 27 Luglio 2017 e successive modificazioni – Anno 2022
2	MiC	€ 553.666,98	Liquidazione contributo Circuiti Teatrale regionali multidisciplinari Art. 38 D.M. 27 Luglio 2017 e successive modificazioni – Anno 2023
3	Regione Campania	€ 440.000,00	Legge Regionale n° 6/2007 – Piano di riparto ai sensi dell'articolo 12, Lettera D – D.D. n° 537 del 20/07/2022 e D.D. n° 795 del 07/12/2022 - Anno 2022
4	Regione Campania	€ 385.000,00	Legge Regionale n° 6/2007 – Piano di riparto ai sensi dell'articolo 12, Lettera D – D.D. n° 674 del 04/10/2023 – Anno 2023
5	Regione Campania	€ 47.560,21	Legge Regionale n° 6/2007 – Piano di riparto ai sensi dell'articolo 8,Lettera A3 – D.D.n° 806 del 14/12/2022 – Anno 2022
6	Regione Campania	€ 134.926,00	Legge Regionale n° 6/2007 – Piano di riparto ai sensidell'articolo 12, Lettera C.7 – D.D. n° 702 del 15/11/2022 – Anno 2022

Ass.CTRC-Teatro Pubblico Campano

Centro Direzionale di Napoli, Is. F.11 - 80143 Napoli Tel. 0817345210 - 0817345213 - Fax 0817345215 info@teatropubblicocampano.com www.teatropubblicocampano.com



N.	Ente	Importo Incassato 2023	A titolo di
7	Regione Campania	€ 334.247,00	Legge Regionale n° 6/2007 – Piano di riparto ai sensi dell'articolo 12, Lettera C.7 – D.D. n° 702 del 15/11/2022 – Anno 2022
8	Comune di Santa M. C. Vetere	€ 45.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 118 del 27/07/22 – Stagione Teatrale 2022/2023
9	Comune di Acerra	€ 32.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 1468 del 11/11/22 – Stagione Teatrale 2022/2023
10	Comune di Sala Consilina	€ 10.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 180 del 17/07/22 – Stagione Teatrale 2022/2023
11	Comune di Agropoli	€ 10.000,00	Determina n° 1627 del 01/12/22 – Stagione Teatrale 2022/2023
12	Comune di Casalnuovo	€ 20.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 114 del 11/08/22 – Stagione Teatrale 2022/2023
13	Comune di Boscoreale	€ 20.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 105 del 04/08/22 – Stagione Teatrale 2022/2023

Ass.CTRC-Teatro Pubblico Campano Centro Direzionale di Napoli, Is. F11 - 80143 Napoli Tel. 0817345210 - 0817345213 - Fax 0817345215 info@teatropubblicocampano.com www.teatropubblicocampano.com www.facebook.com/teatropubblicocampano/



N.	Ente	Importo Incassato 2023	A titolo di
14	Comune di Telese Terme	€ 16.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 215 del 15/11/22 – Stagione Teatrale 2022/2023
15	Comune di Nocera	€ 25.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 243 del 25/11/21 – Stagione Teatrale 2021/2022
16	Comune di Capaccio/Paestum	€ 5.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 403 del 07/02/22 – Stagione Teatrale 2022
17	Comune di Gioi Cilento	€ 1.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 73 del 23/11/22 – Stagione Teatrale 2022
18	Comune di Eboli	€ 4.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 197 del 22/09/22 – Stagione Teatrale 2022/2023
19	Comune di Capua	€ 15.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 88 del 12/07/23 – Stagione Teatrale 2022/2023
20	Comune di Agropoli	€ 15.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 421 del 18/08/23 – Stagione Teatrale 2023
21	Comune di Prignano Cilento	€ 1.500,00	Determina n° 11 del 27/07/23 – Stagione Teatrale 2023

Ass.CTRC-Teatro Pubblico Campano Centro Direzionale di Napoli, Is. F11 - 80143 Napoli Tel. 0817345210 - 0817345213 - Fax 0817345215 info@teatropubblicocampano.com www.teatropubblicocampano.com www.facebook.com/teatropubblicocampano/



N.	Ente	Importo Incassato 2023	A titolo di
22	Comune di Lustra	€ 1.500,00	Delibera di Giunta Comunale n° 55 del 08/08/23 – Stagione Teatrale 2023
23	Comune di Moio	€ 3.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 68 del 31/07/23 – Stagione Teatrale 2023
24	Comune di Sam Giovanni a Piro	€ 8.000,00	Delibera di Giunta Comunale n° 115 del 14/06/23 – Stagione Teatrale 2023
25	Comune di Pomigliano d'Arco	€ 17.500,00	Delibera di Giunta Comunale n° 88 del 05/09/23 – Stagione Teatrale 2023/2024